
 

ZARZĄDZENIE NR 78 /2022 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia  31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie:  zmiany  zarządzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Masłowice 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Masłowice stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 5/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 04 stycznia 2021 r. roku w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Masłowice, zmienionego Zarządzeniem nr 78/2021 z 

dnia 01.10.2021 wprowadza się następujące zmiany: 

 

 w Rozdziale 1  §  2 ust. 4   po słowach Kierowniku Referatu dodaje się brzmienie 

„Zastępcy Skarbnika”, 

 w Rozdziale 6  §  23 w ust. 6 dodaje się pkt 6) Zastępcę Skarbnika,  

 w Rozdziale 8  §  30 skreśla się ust 6 i pkt w nim zawarte od 1) do 5), 

      -  Rozdział 11 § 45 ust 1 otrzymuje brzmienie: „ Wójt przyjmuje w sprawach skarg i wniosków 

       w każdy wtorek w godzinach od 10:00 do 14:00 oraz dodatkowo w każdy piątek po godzinach 

       pracy urzędu od 14:30 do 15:00. 

 

§ 2. Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Masłowice otrzymuje nowe 

       brzmienie o treści stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

Bogusław Gontkowski 


